2015 年 9 月 1 日

各 位

 会 社 名 日 信 工 業 株 式 会 社

 代 表者 名 代表取締役社長 大河原 栄次

 ( コード番号  7 2 3 0    東証第１部 )

 問 合せ 先 総 務 部 長   荻 原 晃 一

（電話番号 0268-21-2211）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2015 年 10 月 1 日付で人事異動を行うことを決定いたしましたので、

ご案内申し上げます。

記

【部長関連人事】

  （新 職）  （現 職）

田 中 正 孝  生 産 購 買 本 部

生 産 企 画 室 長

 生 産 購 買 本 部

生 産 企 画 室  主 幹

以 上